(6) ad eius, la ed Nbg, induciblemente por errata, que luego pasó á la ed de Hal

(7) ceditoribus, dice Russ al margen que se halla en todos los mss; pero de los nuestros sólo se lee en el ms Pl 2; ex ceditoribus, conjectura el mismo al margen

(8) et, omittenla los mss Pl 1 Bg Gt.

(9) Los mss Pl 1 2 Bg y las ed Nbg Hal Cont 62; et, omittenla las ed Schf Russ, y las demás

(10) ex, omittenla el ms Gt, y Hal

(11) Los mss. Pl. 1 2 Gt. todos los libros de Russ, y las ed. Nbg Schf Hal Cont 62; et, omittenla el ms Bg, Russ y los demás

(12) comparsaverint, las ed Schf Russ y después las demás

(13) Los mss. Pl. 1 Bg Gt y las ed. Schf Hal Cont 62; et, omittenla el ms. Pl. 2, y las demás ed

(14) Los mss. Pl. 1 2 Bg Gt, y las ed Nbg Schf Hal; si, Russ, y los demás

(15) Los mss. Pl. 1 2 Bg Gt, y la ed Schf; leges, las ed Nbg Hal y las demás

(16) ceditoribus, dice Russ al margen que falta en todos los mss, pero sin duda por error pues se halla en todos los nuestros

(17) per, omittenla el ms Pl 1 y las ed Nbg Hal

(18) expediente, lo mss. Pl 1 2 Bg, y la ed Schf

(19) Los mss. Pl 1 2 Gt, las ed. Nbg Cont 62 y Hal en el texto; debito, inserta el ms. Bg; heres, insertan Hal en la nota, y las ed Schf Russ Cont 66 y las demás

gatis vendidit, venire alii concedatur (1), quum satis anterioribus creditoribus a nobis provisum est, vel ad posteriores creditors, vel ad legatarios per venientibus, et suum ius per sequentibus

§ 9.—In computatione autem patrimonii datus ei (2) excipere et retinere, quidquid in funus expendit, vel in testamenti insinuationem, vel in inventarii confectionem, vel in alias necessarias causas hereditatis (3) approbaverit sese personasse. Sin (4) vero et ipse aliquas contra defunctum habebat (5) actiones, non haec confundantur, sed similem (6) aliis creditoribus per omnia habeat (7) totum, tempore tamen praerogativa inter credidores servanda.

§ 10.—Licentia danda creditoribus seu legatariis vel fideicommissariis, si maiorem putaverint esse substantiam a defuncto deiicitam, quam heredes in inventario scripsit, quibus voluerint legitimis modis quod superfluum est approbare, vel per tormenta fostritan servorum hereditarium, secundum anteiorem nostram legem, quae de quaestione servorum loquitur, vel per sacramentum illius, si aliae probations defecerint, ut, undique veritate exquisita, neque lucrum neque damnum aliquod heredes ex huiusmodi sentiat hereditate; illo videlicet observando, ut, si ex hereditate aliquid heredes sui ripuerint, vel celareint, vel amoendum curaverint, postquam fuerint convicti, in duplum hoc restituere vel hereditatis quantitat computare compellantur.